
Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Cihelní č.p. 410,  738 01 Frýdek-Místek Výkaz výměr

Poz. Název místnosti/Popis Poznámka k popisu Výrobce Model

Povolená 

tolerance k 

délce

Délka 

(mm)

Nabízená 

Délka (mm)

Povolená 

tolerance k 

hloubce

Hloubka 

(mm)

Nabízená 

Hloubka 

(mm)

Povolená 

tolerance 

k výšce

Výška 

(mm)

Nabízená 

Výška 

(mm)

Povolená 

tolerance 

k příkonu 

el. 230V

Příkon el. 

230V/(kW

)

Nabízený 

Příkon el. 

230V/(kW

)

Povolená 

tolerance 

k příkonu 

el. 400V

Příkon el. 

400V/ 

(kW)

Nabízený 

Příkon el. 

400V/ 

(kW)

Povolen

á 

toleran

ce k 

Plyn 

(kW)

Nabízený 

Příkon 

plyn (kW)  Cena/ks bez DPH Ks.  Cena celkem bez DPH 

1.NP

102 Příjem, chodba

102.1

Můstková váha celonerezová (vážní plocha i konstrukce) s indikátorem, k zabudování do podlahy, vč.nerezového rámu. Rozměr vážní plochy: min.800mm x min.600 mm. 

Váživost: min.150 kg. Přesnost (dílek): 50 g. Kabel pro propojení váhy s indikátorem délky 3m. Držák pro připevnění indikátoru. Vč. ES ověření váhy. Indikátor v nerezovém 

provedení s jasně svítícím LED displejem. Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Zeman Váhy s.r.o.

ZEVA 1TC6080NN-

Z/150kg 70 810,34 Kč       1 70 810,34 Kč                

105 Sklad odpadů -  Kč                   

105.1

Chlazený sklad odpadků. Celonerezové provedení. Kapacita 1x odpadní nádoba o objemu min. 120 litrů. Rozsah teplot max.+2°C/min.+10°C. Elektronické ovládáním Vrchní 

výklopné víko.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Rilling AAK M011 200 1020 720 1060 0,4 44 365,83 Kč       1 44 365,83 Kč                

128 Hrubá přípravna zeleniny -  Kč                   

128.1

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. 

Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpusti o průměru 

210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, průměr trubkového odtoku je 110mm. Mea Water Atyp na míru 400 400 400 400 23 804,90 Kč       1 23 804,90 Kč                

201 Jídelna -  Kč                   

201.1 Vozík na tácy a příbory se spodní policí na 240 táců, vč. 4x GN 1/3-150

Povolená tolerance 

parametrů +/-10% 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Unis-Jakos Atyp 700 600 1200 18 824,50 Kč       2 37 649,00 Kč                

201.2 Nerezová trubková projezdová dráha Melon Atyp 6500 6500 300 300 26 934,43 Kč       1 26 934,43 Kč                

201.3

Zásobník na koše, samozdvihací. Konstrukce z nerezové oceli. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm . Rohy s gumovými nárazníky. Ergonomické madlo. 

Automatický pružinový zvedací mechanismus s možností nastavení dle váhy. Police na koše 500x500xmm. Kapacita min. 5 košů 115 mm nebo 7 košů 75 mm. Maximální 

zatížení do 200kg. 

Povolená tolerance 

parametrů +/-10% 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. B.Pro CCE 53/53 810 555 900 33 842,59 Kč       4 135 370,37 Kč              

201.4 Nerezová trubková projezdová dráha Unis-Jakos Atyp 1580 1580 300 300 6 551,08 Kč          1 6 551,08 Kč                  

202 Mytí stolního nádobí -  Kč                   

202.1 Nerezový příjmový stůl s rošřířením přes příjmový parapet, 1x roštová police Unis-Jakos Atyp 2340 230 810/600 810/600 900 900 36 026,03 Kč       1 36 026,03 Kč                

202.2 Nerezový stůl, 1x vevařený dřez 400x500x250, 1x roštová police Unis-Jakos Atyp 1550 1550 700 700 900 900 30 959,79 Kč       1 30 959,79 Kč                

202.3 Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková RDF 5120020 5 274,83 Kč          1 5 274,83 Kč                  

202.4

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. 

Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpusti o průměru 

210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, průměr trubkového odtoku je 110mm. Mea Water Atyp na míru 800 800 200 200 29 983,05 Kč       2 59 966,10 Kč                

202.5

Průchozí myčka nádobí univerzální se sytémem úspory energie s eliminací úniku páry mimo mycí stroj, pro 2 mycí koše 500x500mm najednou. Spotřeba vody na 1 cyklus 

maximálně 3l. Permanentní filtrace a průběžné odstraňování hrubých nečistot z mycí lázně do odpadní nádoby umístěné mimo mycí komoru(včetně odvoddnění nečistot) 

umožňující mytí znečištěného a zaschlého stolního nádobí( min. 0,5h po odevzdání strávníkem) bez manuálního předmytí. Hygienické provedení mycí komory bez trubek a 

hadic. Zabudovaný atmosférický bojler s oplachovým čerpadlem; spouštění oplachu až při dosažení správné oplachové teploty. Automatické spuštění mytí při uzavření 

poklopu. Pozvolný náběh mycího čerpadla. Zpětný vzduchový ventil (třídy A). Elektronický ovládací panel s textovým ukazatelem ve výšce, tak že lze obsluhovat zařízení ve 

vzpřímené poloze obsluhy. Autodiagnostický systém detekce závad. Samočistící cyklus. Hygienické samovypouštěcí mycí čerpadla. Dávkovač mycího a oplachového 

prostředku a odpadní čerpadlo. Příprava pro napojení na HACCP. v souladu s DIN 10512 normou. Možnost připojit na teplou i studenou vodu, libovolně přestavitelné, 

nakládací výška min. 440mm. Program pro intenzivně znečištěné a zaschlé nádobí, 2 úrovně nastavitelné tlaky mytí a dodatečný mycí systém pro odstranění zaschlých 

nečistot. Standartní přednastavitelné mycí časy minimálně: 3. Kapacita minimálně: 90košů/h. Spotřeba elektrické energie na 1 mycí cyklus max. 0,18kWh

 Zařízení musí 

respektovat stavební 

dispozici a veškerou 

projektovou 

připravenost pro 

napojení veškerých 

médií elektro, ZTI a 

VZT. Povolená 

tolerance parametrů 

+/-10% pokud není 

uvedeno maximum či 

minimum. Hobart AUPT-10B Max. 1400 1345 815 Max. 2200 1995 Max. 23 22,5 539 219,17 Kč     1 539 219,17 Kč              

Koš na talíře pro 18 ks do pr. 254mm, vnitřní výška min.83mm, barva světle šedá Cambro PR314 500 500 500 500 101 101 0 831,71 Kč             6 4 990,27 Kč                  

Univerzální koš na polévkové misky, vnitřní výška min.67mm, barva modrá Cambro BR258 500 500 500 500 101 101 0 784,35 Kč             6 4 706,12 Kč                  

Univerzální koš na salátové misky, vnitřní výška min.67mm, barva modrá Cambro BR258 500 500 500 500 101 101 0 784,35 Kč             6 4 706,12 Kč                  

Univerzální koš na sklenice, vnitřní výška min.67mm, barva modrá Cambro BR258 500 500 500 500 101 101 0 784,35 Kč             6 4 706,12 Kč                  

Univerzální koš na příbory, vnitřní výška min.67mm, barva hnědá Cambro FR258 500 500 500 500 101 101 0 815,93 Kč             4 3 263,70 Kč                  

202.6 Nerezový výstupní stůl z myčky, 1x roštová police  Unis-Jakos Atyp 2100 2100 700 700 900 900 34 733,57 Kč       1 34 733,57 Kč                

202.7 Nerezový regál, 4 police Unis-Jakos Atyp 1000 1000 500 500 1800 1800 13 842,12 Kč       1 13 842,12 Kč                

202.8

Nerezové umyvadlo s integrovaným košem. Rozměr umyvdla min. 365x340x130mm. Zadní lem, prolis kolem umyvadla, otvor pro baterii, opláštění ze tří stran. Výklopné 

dvěře se zámkem, nerezová obruč pro výměnu sáčku. Ve dveřích integrovananý lítačkový zákryt pro odhazování papírových ručníků. Unis-Jakos Atyp 500 500 500 500 750 750 21 064,10 Kč       1 21 064,10 Kč                

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a 

studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~. Senzor WBS 3.2 EURORA 7 928,11 Kč          1 7 928,11 Kč                  

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do 

stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat. Merida DSM102 100 90 190 2 160,39 Kč          1 2 160,39 Kč                  

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat. Merida ASM201 255 120 155 2 037,49 Kč          1 2 037,49 Kč                  

202.9 Celonerezový vozík na okap tácků - kapacita 150ks,  4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm. Unis-Jakos Atyp 1275 665 1800 23 047,26 Kč       1 23 047,26 Kč                

203 Výdej jídel -  Kč                   

203.1

Vyhřívaný výdejní vozík pro 3x GN1/1-200. Ovládání na delší straně. Vany umožňují i ohřev bez vody (pro suchý i vlhký provoz – dle typu jídel). Konstrukce z nerez oceli, 

dvouplášťová izolace stěn. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm. Spodní police je pevně přivařena. Vany bezespárově vevařené, v horní části s profilem 

pro odtékání kondenzované vody zpět do vany. Min. IPX 4. Pracovní teplota max.30°C – min.95°C ovládané přes termostat. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V. 

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. B.Pro SAW L-3 1241 749 933 2,1 50 939,47 Kč       1 50 939,47 Kč                

Gastronádoba GN 1/1-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/1-150 2 034,11 Kč          1 2 034,11 Kč                  

Gastronádoba GN 1/2-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/2-150 1 440,31 Kč          2 2 880,62 Kč                  

Gastronádoba GN 1/3-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/3-150 1 568,99 Kč          3 4 706,97 Kč                  

Gastronádoba GN 1/1-150 děrovaná se sklopnými držadly B.Pro G-KEN G 1/1-145 2 749,61 Kč          1 2 749,61 Kč                  

Víko pro GN 1/1 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/1 951,94 Kč             1 951,94 Kč                     

Víko pro GN 1/2 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/2 737,98 Kč             2 1 475,97 Kč                  

Víko pro GN 1/3 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/3 632,56 Kč             3 1 897,67 Kč                  

203.1a

Vyhřívaný výdejní vozík pro 4x GN1/1-200. Ovládání na delší straně. Vany umožňují i ohřev bez vody (pro suchý i vlhký provoz – dle typu jídel). Konstrukce z nerez oceli, 

dvouplášťová izolace stěn. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.min. 125 mm. Spodní police je pevně přivařena. Vany bezespárově vevařené, v horní části s profilem 

pro odtékání kondenzované vody zpět do vany. Min. IPX 4. Pracovní teplota max.30°C – min.95°C ovládané přes termostat. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V. 

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. B.Pro SAW L-4 1574 749 933 2,8 66 282,08 Kč       1 66 282,08 Kč                

Gastronádoba GN 1/1-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/1-150 2 034,11 Kč          2 4 068,21 Kč                  

Gastronádoba GN 1/2-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/2-150 1 440,31 Kč          2 2 880,62 Kč                  

Gastronádoba GN 1/3-150 se sklopnými držadly B.Pro GN-B 1/3-150 1 568,99 Kč          3 4 706,97 Kč                  

Gastronádoba GN 1/1-150 děrovaná se sklopnými držadly B.Pro G-KEN G 1/1-145 2 749,61 Kč          1 2 749,61 Kč                  

Víko pro GN 1/1 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/1 951,94 Kč             2 1 903,87 Kč                  

1/6



Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Cihelní č.p. 410,  738 01 Frýdek-Místek Výkaz výměr

Víko pro GN 1/2 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/2 737,98 Kč             2 1 475,97 Kč                  

Víko pro GN 1/3 s výřezy pro držadla a naběračku B.Pro GD-BL 1/3 632,56 Kč             3 1 897,67 Kč                  

203.2

Vyhřívaný zásobník na nádobí univerzální 1-tubusový, možnost vložení všech tvarů nádobí: kulaté až do průměru 32 cm(půdorysně do plochy  šachty), 4 kulaté do průměru 

120mm (půdorysně do plochy šachty), čtercové, obdelníkové, oválné, IPX 5, kapacita min.80 talířů až do průměru min. 320mm, regulace teploty v rozsahu max.30 - 

min.110°C. Zásobník umožňuje úplné vyjmutí šachty pro lepší čištění,pro nastavení pružin a pro servísní přistup. Polykarbonátový kryt při výdeji lze zavěsit na madlo vozíku. 

Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V. 

Povolená tolerance 

parametrů +/-10% 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. B.Pro TS-H1 18-33 680 520 1030 0,9 38 206,15 Kč       4 152 824,61 Kč              

203.3

Banketový vozík vyhřívaný, vyroben z  nerezového materiálu AISI 304. Dvouplášťové provedení vč. tepelné izolace. Křídlové otevírání dneří  v úhlu 270° s aretací. Rozsah 

teploty od max.30 - min. 90°C. Konvekční vytápění, včetně zvlhčovací nádobky. Regulace teploty a vlhkosti digitálně. Čtyři otočná kolečka (Ø125, 2x brzděná). Kapacita 15GN 

1/1. Lisované podélné vsuny s roztečí 75mm, pryžové nárazníky v rozích. Elektrické připojení 230V zásuvkou.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10% 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Abner ETV-B 1*15GN 1/1 570 825 1465 2,3 70 993,57 Kč       1 70 993,57 Kč                

203.4 Nerezový regál, 4 police Unis-Jakos Atyp 800 800 400 400 1800 1800 10 976,03 Kč       1 10 976,03 Kč                

203.5

Chlazený salátový bar s přefukovanou vanou pro 4GN 1/1-150. Celonerezové provedení, opláštění ze tří stran, spodní prostor uzavřen křídlovými dvířky. Nerezový 

hygienický zákryt s LED osvětlením. 2x nerezová pojezdová dráha trubková po delších stranách. Digitální termostat pro nastavení teploty max.+3°C/min.+8°C, automatické 

odtávání.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10% 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. 1600 1600 700 700 1400 1400 0,9 133 482,07 Kč     1 133 482,07 Kč              

203.6

Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařený dřez 400x400x250mm s prolisem kolem dřezu, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200 s prolisem kolem umyvadla, výklopný odpadkový 

koš pod umyvadlem, prostor pro poz.203.9, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm. Unis-Jakos Atyp 2000 2000 700 700 750 750 47 589,09 Kč       1 47 589,09 Kč                

203.7

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a 

studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~. Senzor WBS 3.2 EURORA 7 928,11 Kč          1 7 928,11 Kč                  

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do 

stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat. Merida DSM102 100 90 190 2 160,39 Kč          1 2 160,39 Kč                  

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat. Merida ASM201 255 120 155 2 037,49 Kč          1 2 037,49 Kč                  

203.8 Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková RDF 5120020 5 274,83 Kč          1 5 274,83 Kč                  

203.9

Chladicí stůl pro GN 1/1, pod pracovní desku poz.203.6, 1x dveře, vnitřní prostor bez výparníku s nuceným oběhem vzduchu, automatické odtávání a odpařování za použití 

horkého plynu. Netto objem vnitřního prosotu min. 70l. Rozsah teplot max.-2°C/min.+8°C. Digitální temostat. Energetická třída min.A, klimatická třída min. 5. Provedení na 

stavební sokl 150mm. Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Friulinox TR1H71ESS 900 910 700 690 650 650 0,21 65 591,88 Kč       1 65 591,88 Kč                

203.10

Překapávač vody a čaje. 1 průtoková jednotka, nástěnné provedení vč. 1x termosu 20 l s vodomírou na horké a studené nápoje (dvouplášťové plně izolované provedení, s 

víkem, nekapajícím kohoutkem). Pevné připojení na vodu. Udržovací kapacita: 20 l. Výkonová kapacita: 90 l/hod. Doba překapávání: 14 min / 20 l. Překapává se do 

odnímatelných zásobníků. Digitální řízení. Signalizace zavápnění. Celkové a denní počítadlo vydaného množství. Akustický signál dokončení překapávání. Spínací hodiny. 

Filtrační jednotka. 

Povolená tolerance 

parametrů +/-10% 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Bravilor Bonamat B 20 739 739 600 600 947 947 Max.: 10 9,12 98 297,97 Kč       1 98 297,97 Kč                

203.11 Termos 20 l s vodomírou na horké a studené nápoje, dvouplášťové plně izolované provedení, s víkem, nekapajícím kohoutkem. Bravilor Bonamat VG 20 21 701,87 Kč       1 21 701,87 Kč                

203.12 Nerezový stůl atypický dle sloupu, na nožkách Unis-Jakos Atyp 1600 1600 400 400 900 900 18 646,91 Kč       1 18 646,91 Kč                

203.13 Nerezová parapetní deska, podlepena dřevotřískou Unis-Jakos Atyp 4200 4200 300 300 50 50 15 292,44 Kč       1 15 292,44 Kč                

203.14 Nerezová nástěnná skříňka s dvířky a středovou policí Unis-Jakos Atyp 1000 1000 350 350 600 600 15 963,33 Kč       1 15 963,33 Kč                

204 Přípravna masa -  Kč                   

204.1

Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařený dřez 600x500x300mm s prolisem kolem dřezu, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200 s prolisem kolem umyvadla, výklopný odpadkový 

koš pod umyvadlem, 1x zásuvkový blok se třemi zásuvkami pro GN 1/1, prostor pro poz.204.4, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 

150mm Unis-Jakos Atyp 2300 2300 700 700 750 750 68 080,95 Kč       1 68 080,95 Kč                

204.2 Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková RDF 5120020 5 274,83 Kč          1 5 274,83 Kč                  

204.3

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a 

studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~. Senzor WBS 3.2 EURORA 7 928,11 Kč          1 7 928,11 Kč                  

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do 

stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat. Merida DSM102 100 90 190 2 160,39 Kč          1 2 160,39 Kč                  

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat. Merida ASM201 255 120 155 2 037,49 Kč          1 2 037,49 Kč                  

204.4

Chladicí stůl pro GN 1/1, pod pracovní desku poz.204.1, 1x dveře, vnitřní prostor bez výparníku s nuceným oběhem vzduchu, automatické odtávání a odpařování za použití 

horkého plynu. Netto objem vnitřního prosotu min. 70l. Rozsah teplot max.-2°C/min.+8°C. Digitální temostat. Energetická třída min.A, klimatická třída min. 5. Provedení na 

stavební sokl 150mm. Bezdrátová konektivita pro sběr HACCP dat (PC, mobilní telefon, tablet). Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Friulinox TR1H71ESS 900 910 700 690 650 650 0,21 65 591,88 Kč       1 65 591,88 Kč                

204.5 Nerezový pracovní stůl, 2x police, 2x zásuvkový blok se třemi zásuvkami pro GN 1/1, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm Unis-Jakos Atyp 1900 1900 900 900 750 750 72 436,83 Kč       1 72 436,83 Kč                

204.6 Nerezová nástěnná skříňka s dvířky a středovou policí Unis-Jakos Atyp 1400 1400 350 350 600 600 18 434,79 Kč       1 18 434,79 Kč                

204.7

Kompaktní digitální váha. Váživosti 3/6kg, dílek 1/2g. Rozměr nerezové vážní plochy min.: 300 x 220mm. Certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření. Displej LCD 

podsvícený. Elektrické připojení zásuvkou 230V přes adaptér, alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor. Komunikace: sériové rozhraní RS-232. 

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. CAS ED-6 330 346 107 0,36 7 822,40 Kč          1 7 822,40 Kč                  

204.8

Univerzální kuchyňský robot vč. příslušenství: 1x kotlík 60l včetně vozíku pro kotlík; 1x metla pro koltík 60l (šlehání smetany, bílků, majonézy apod); 1x hák pro kotlík 60l 

(hnětení lehkých i těžkých těst); 1x míchač pro kotlík 60l (míchání bramborové kaše a různých krémů). Elektrické ovládání stroje pomocí tlačítek rychlostí, nouzové STOP 

tlačítko. 3 rychlostní stupně. Spouštění a zvedání kotlíku s motorickým zdvihem. Elektrické připojení 400V.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Alba RE 22 570 1070 1140 2,8 218 946,30 Kč     1 218 946,30 Kč              

205 Varna -  Kč                   

205.1

Plynový konvektomat 20GN 1/1, zavážecí vozík, bojlerový. Rozteč zásuvů pro GN1/1 min. 65mm, Rovnoměrná tepelná úprava v každém zásuvu. Automatická korekce 

programu vzhledem ke vloženému množství potraviny. Režim konvektomatu se třemi provozními režimy: pára max.30–min.130 °C, horký vzduch max.30–min.300 °C, 

kombinace páry a horkého vzduchu max.30–min.300 °C. Měření, nastavování a regulace vlhkosti s přesností na 1 procento. Režim Delta-T. Funkce min.: vaření, smažení, 

fritování, vaření v páře, pečení, nízkoteplotní úpravy přes noc. Ovládací obrazovka. Dotykový display/obrazovka (kapacitní nebo rezistivní). Systém automatického čištění- 

mytí varné komory. Tukový filtr ve varné komoře. Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením. Sonda teploty jádra se min. šestibodovým měřením. Min. 350 

libovolně nastavitelných programů min. s 12 kroky.,  min. 5 rychlosti vzduchu, nastavitelné. Funkce zajišťující  zchlazení varného prostoru. Automatická předvolba okamžiku 

spuštění. Zobrazení skutečných a požadovaných hodnot na displeji. bojler pro výrobu  páry s automatickým plněním vodou. Detekce vodního kamene a zavápnění.  Zásuvy  

vhodné pro gastronádoby GN 1/1, 1/2, 1/3. Rozhraní USB pro export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro snadnou aktualizaci softwaru.Spotřeba energie při 

maximálně naplněném zařízení v kombinovaném modu max. 7,3kWh.

 Zařízení musí 

respektovat stavební 

dispozici a veškerou 

projektovou 

připravenost pro 

napojení veškerých 

médií elektro, ZTI a 

VZT. Povolená 

tolerance parametrů 

+/-10% pokud není 

uvedeno maximum či 

minimum. Rational

iCombi Pro 20-1/1 

G Max. 900 877 913 1872 1,3 +/-10% 42 42 575 038,01 Kč     1 575 038,01 Kč              

Smaltovaná GN 1/1-60 Rational 6014.1206 1 829,45 Kč          10 18 294,55 Kč                

2/6



Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Cihelní č.p. 410,  738 01 Frýdek-Místek Výkaz výměr

Smažící a pečící plech s nepřilnavým povrchem GN 1/1 Rational 6013.1103 1 519,38 Kč          20 30 387,56 Kč                

Nerezová GN 1/1-65 Rational 6013.1106 1 046,51 Kč          10 10 465,10 Kč                

Příslušenství pro varný systém: 8x varný koš, 1x příslušenství pro zdvih košů, lopata plná, lopata perforovaná, 8x rošt na dno nádob, měrka v každé vaně, vozík pro 

vypouštění vařeného obsahu pro každozu vanu včetně GN1/1, čistící kartáče pro výpustné ventily, 1x špachtle, 2x kopist, 2x síto odapdu, 1x síto na přípravu noků, stěrka 

našištění dna varné nádoby, 3x čistící houba Log-iQ Sada       164 058,98 Kč 1               164 058,98 Kč 

205.2a

Plynový konvektomat 10GN 1/1, podestavba pro zachlazování min 15 kg za max. 90 min(z min. +90°C na max. +3°C) a zamražování min. 10 kg za max. 240min.(z min. +90°C 

na max. -18°C), 5x zásuv GN s roztečí min.50mm, Plynový konvektomat pro 10GN 1/1, bojlerový. Rozteč zásuvů pro GN1/1 min. 65mm, Rovnoměrná tepelná úprava v 

každém zásuvu. Automatická korekce programu vzhledem ke vloženému množství potraviny. Režim konvektomatu se třemi provozními režimy: pára max.30–min.130 °C, 

horký vzduch max.30–min.300 °C, kombinace páry a horkého vzduchu max.30–min.300 °C. Měření, nastavování a regulace vlhkosti s přesností na 1 procento. Režim Delta-

T. Funkce min.: vaření, smažení, fritování, vaření v páře, pečení, nízkoteplotní úpravy přes noc. Ovládací obrazovka. Dotykový display/obrazovka (kapacitní nebo rezistivní). 

Systém automatického čištění- mytí varné komory. Tukový filtr ve varné komoře. Integrovaná ruční sprcha s automatickým navíjením. Sonda teploty jádra se min. 

šestibodovým měřením. Min. 350 libovolně nastavitelných programů min. s 12 kroky.,  min. 5 rychlosti vzduchu, nastavitelné. Funkce zajišťující  zchlazení varného prostoru. 

Automatická předvolba okamžiku spuštění. Zobrazení skutečných a požadovaných hodnot na displeji. bojler pro výrobu  páry s automatickým plněním vodou. Detekce 

vodního kamene a zavápnění.  Zásuvy  vhodné pro gastronádoby GN 1/1, 1/2, 1/3. Rozhraní USB pro export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro snadnou 

aktualizaci softwaru.Spotřeba energie při maximálně naplněném zařízení v kombinovaném modu max. 3,4kWh;

 Zařízení musí 

respektovat stavební 

dispozici a veškerou 

projektovou 

připravenost pro 

napojení veškerých 

médií elektro, ZTI a 

VZT. Povolená 

tolerance parametrů 

+/-10% pokud není 

uvedeno maximum či 

minimum. Rational / Rilling

iCombi Pro 10-1/1 

G / ASK FMEQ0 

511-FA Max. 900 850 842 1765 +/-10% 0,5 0,5 +/-10% 22 22 448 207,17 Kč     1 448 207,17 Kč              

Smaltovaná GN 1/1-60 Rational 6014.1206 1 829,45 Kč          5 9 147,27 Kč                  

Smažící a pečící plech s nepřilnavým povrchem GN 1/1 Rational 6013.1103 1 519,38 Kč          10 15 193,78 Kč                

Nerezová GN 1/1-65 Rational 6013.1106 1 046,51 Kč          5 5 232,55 Kč                  

205.6

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. 

Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpusti o průměru 

210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, průměr trubkového odtoku je 110mm. Mea Water Atyp na míru 800 800 300 300 39 438,99 Kč       1 39 438,99 Kč                

205.7

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. 

Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpusti o průměru 

210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, průměr trubkového odtoku je 110mm. Mea Water Atyp na míru 800 800 400 400 42 690,57 Kč       2 85 381,14 Kč                

205.10

Banketový vozík vyhřívaný, vyroben z  nerezového materiálu AISI 304. Dvouplášťové provedení vč. tepelné izolace. Křídlové otevírání dneří  v úhlu 270° s aretací. Rozsah 

teploty od max.30 - min. 90°C. Konvekční vytápění, včetně zvlhčovací nádobky. Regulace teploty a vlhkosti digitálně. Čtyři otočná kolečka (Ø125, 2x brzděná). Kapacita 15GN 

1/1. Lisované podélné vsuny s roztečí 75mm, pryžové nárazníky v rozích. Elektrické připojení 230V zásuvkou.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10% 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Abner ETV-B 1*15GN 1/1 570 825 1465 2,3 70 993,57 Kč       1 70 993,57 Kč                

205.11 Nerezový neutrální stůl, 2x police, 4 otočná kola o průměru min.125mm, 2 z toho s brzdou Unis-Jakos Atyp 900 900 700 700 900 900 14 019,71 Kč       1 14 019,71 Kč                

205.12 Robot RE 22 - stávající -  provedení celkové repase 1070 570 1140 95 842,02 Kč       1 95 842,02 Kč                

205.13 Nerezový regál, 4 police Unis-Jakos Atyp 1000 1000 600 600 1800 1800 15 622,95 Kč       1 15 622,95 Kč                

205.14 Nerezová digestoř, takovéí lamelové filtry, nádobka na sběr kondenzátu, osvětlení Unis-Jakos Atyp 1500 1500 900 900 500 500 26 278,33 Kč       4 105 113,32 Kč              

205.15 Nerezová digestoř, takovéí lamelové filtry, nádobka na sběr kondenzátu, osvětlení Unis-Jakos Atyp 3200 3200 1400 1400 500 500 64 154,25 Kč       1 64 154,25 Kč                

205.16

Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200 s prolisem kolem umyvadla, výklopný odpadkový koš pod umyvadlem, jednolitá pracovní deska v bezesparém 

provedení s poz.205,17 a 205.18, provedení na stavební sokl 150mm Unis-Jakos Atyp 1550 1550 700 700 750 750 38 300,16 Kč       1 38 300,16 Kč                

205.19

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a 

studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~. Senzor WBS 3.2 EURORA 7 928,11 Kč          1 7 928,11 Kč                  

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do 

stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat. Merida DSM102 100 90 190 2 160,39 Kč          1 2 160,39 Kč                  

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat. Merida ASM201 255 120 155 2 037,49 Kč          1 2 037,49 Kč                  

Max.

205.2+205.3+205.4

+205.5+205.8+205.

9

Varný systém. Instalace: na stavební sokl o výšce 150mm, jednostranná k stavební příčce, se zadním lemem při kontaktu se stavební příčkou.

Rozměry:

Maximální půdorysný rozměr varného systému, dxh: 6300x1070mm

Výška pracovních ploch: 720-920mm

Výška hrany varné nádoby: 720-920mm

Skladba varného systému:

Min. 3xvarná nádoba

Min. 3xpracovní plocha na uzavřené skříňové podestavbě

Min. 1xindukční sporák

Varné nádoby:

Min. 1xvarná nádoba min.170l+1xvarná nádoba min.150l+1xvarná nádoba min. 100l(využitelné objemy pro vaření)

Funkce min. 3 varných nádob:

- Teplotní rozsah od max: 50 do  min:250 °C po max. 1°C

- Vaření pomocí  vpichové pokrmové teplotní sondy

- Plocha dna nádob min. 145 dm2, pro min.7 koše o rozměrech min. 500x300 mm vedle sebe.

Min. 1 varná nádoba s automatickým zdvihem košů

- 3x integrovaná zásuvka 230V

- USB port pro aktializaci software pro ovládání každé vany

- Smažení ,vaření , restovaní , fritovaní ,udržovaní na nastavené teplotě, delta T vaření, vaření v páře, vaření při zcela uzavřené varné nádobě víkem s těsněním, vaření v 

tlaku min. v jedné varné nádobě.

- Ovládací dotykový displej v českém jazyce  ve výšce min. 850 mm pro každou varnou vanu samostatně.

- Možnost ukládaní receptu v českém jazyce

- Ukládaní HACCP dat .Historie  min. 50 zápisu

- Automatické napouštění vody s přesností na litr

- Vzdálený přístup přes LAN , nebo Wi-Fi pro kontrolu  pokrmu a  korekci varných procesů

Konstrukce varného systému:

- Celonerezové provedení min. AISI 304 s rámovou konstrukci

- Jednotlivé části(viz. skladba varného systému)jsou modulární zařízení spojené do celkového bloku  systémovými spoji pro zabezpečení bezespárého provedení varného 

bloku min. v horizontální rovině. 

- Minimálně dvě zařízení  s výpustným nerezovým ventilem min. ASISI 316, umístěný tak, aby nebránil obsluze v přístupu v příčné ose vany.

- Izolované víko pro úplné uzavření varné nádoby s obvodovým těsněním 

Indukční sporák min. 2x indukční plotna min. 3,5kW

na uzavřené podestavbě bez větracích otvorů z boků, vrchní desky, zad, včetně skříňového prostoru umístitelné nádobí na každou indukční plotnu od průměru max. 120mm 

do min. 400mm. Systém ochrany proti přetečení vařeného obsahu z pracovní plochy. Min. 1x zásuvka 230V/0,5kW. Nosnost každého indukčního pole min. 60kg. Vaření 

každého varného pole s nastavením výkonu min. 9 stupnů a vaření každého pole s natavením teploty v rozmezí  min. 50-200°C s přesností na 1°. Spojení se sousedícími 

položkami systémovým hagienickým spojem zabraňující zatékání do stavebního soklu mezi položkami. Napouštěcí baterie na studenou vodu. Určeno k dlouhodobému 

provozu bez přerušení min. 8h. Indukční plotny se samostanými generátory. Každá indukční plotna je zabudována do pracovní desky bezrámečkově.

Energie :

- Celkový instalovaný příkon elektrické energie celého varného systému max. : 400V/110kW(pro každou varnou nádobu a pro indukční sporák je přiveden samostatný kabel 

400V)

- Spotřeba elektrické energie(varné vany) při uvedení vody do varu dle DIN 18873-5:2016-02:max.0,09kWh/kg

- Uvedení min.420l(varné vany) vody do varu dle DIN 18873-5:2016-02:  max .35min.

- Spotřeba elektrické energie každé indukční plotny při uvedení vody (z 25°C) do varu max.0,13kWh/kg vody

3x Pracovní plocha na uzavřené skříňové podestavbě

-rozměry pracovní plochy min.400x700 mm .

min. 2xpracovní plocha umístěna mezi varnými nádobami

spojení se sousedícími varnými vanami systémovým hagienickým spojem zabraňující zzatékání do stavebního soklu mezi položkami.

Certifikace: každá varná vana CE, sporák CE

Krytí: min IP55 - všechna zařízení

 Zařízení musí 

respektovat stavební 

dispozici a veškerou 

projektovou 

připravenost pro 

napojení veškerých 

médií elektro, ZTI a 

VZT. Povolená 

tolerance parametrů 

+/-10% pokud není 

uvedeno maximum či 

minimum. Log-iQ/Rational

IS-

2x3,5;3xN450;LP15

0W;LP200;iVarioL+ Max.6300 6235 Max: 1070 950 1080 1            2 331 458,21 Kč 110 107,5    2 331 458,21 Kč 

3/6



Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Cihelní č.p. 410,  738 01 Frýdek-Místek Výkaz výměr

205.17

Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařený dřez 600x500x300mm s prolisem kolem dřezu, 1x zásuvkový blok se třemi zásuvkami pro GN 1/1, jednolitá pracovní deska v 

bezesparém provedení s poz.205.16, provedení na stavební sokl 150mm Unis-Jakos Atyp 1650 1650 700 700 750 750 57 272,65 Kč       1 57 272,65 Kč                

205.18

Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařený dřez 600x500x300mm s prolisem kolem dřezu, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení s poz.205.16 a 205.21, provedení na 

stavební sokl 150mm Unis-Jakos Atyp 1400 1400 700 700 750 750 39 232,51 Kč       1 39 232,51 Kč                

205.20 Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková RDF 5120020 5 274,83 Kč          2 10 549,67 Kč                

205.21 Nerezový stůl, 2x police, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení s poz.205.18, provedení na stavební sokl 150mm Unis-Jakos Atyp 4000 4000 700 700 750 750 80 862,47 Kč       1 80 862,47 Kč                

205.22 Vozík na vypouštění obsahu ze zařízení varného systému vč. GN1/1 se sklopnými držadly Log-iQ Atyp 360 728 900 24 097,92 Kč       1 24 097,92 Kč                

205.24

Celonerezový vozík AISI 304, 4 otočná kola 2 z toho s brzdou o průměru min.125mm, konstrukce s uzavřených profilů, zásuvy nad sebou pro min. 18 GN 1/1-100 nebo 36 

GN 1/2-100, s roztečí zásuvů min.70mm, nárazníky v rozích. Konstrukce vozíku je celosvařovaná.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. B.Pro RWR 160 460 613 Max.: 1650 1645 13 959,67 Kč       4 55 838,69 Kč                

205.25

Nerezový stůl, 1x police, 1x vevařený dřez 600x500x300mm s prolisem kolem dřezu, 1x vevařené umyvadlo 290x400x200 s prolisem kolem umyvadla, výklopný odpadkový 

koš pod umyvadlem, 1x zásuvkový blok se třemi zásuvkami pro GN 1/1, jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení, provedení na stavební sokl 150mm. Unis-Jakos Atyp 2000 2000 700 700 750 750 61 253,62 Kč       1 61 253,62 Kč                

205.26

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a 

studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~. Senzor WBS 3.2 EURORA 7 928,11 Kč          1 7 928,11 Kč                  

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do 

stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat. Merida DSM102 100 90 190 2 160,39 Kč          1 2 160,39 Kč                  

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat. Merida ASM201 255 120 155 2 037,49 Kč          1 2 037,49 Kč                  

205.27 Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková RDF 5120020 5 274,83 Kč          1 5 274,83 Kč                  

205.28 Nerezová nástěnná skříňka s dvířky a středovou policí Unis-Jakos Atyp 1000 1000 350 350 600 600 15 963,33 Kč       1 15 963,33 Kč                

205.29

Vakuová balička, mobilní provedení. Vnitřní deska ke správnému umístění produktů. Rozměry vakuové komory min. (d × š × v) – 500 × 470 × 200 mm. Výkon vývěvy  min.20 

m3/h. Svařovací lišta min. 2x 450 mm. Program – 1. Ovládání – digitální, programovatelné, min.60 uživatelských programů. Elektrické připojení zásuvkou 230V.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Vac-Star S-225 M SB/PX 680 660 570 580 1050 980 1,6 148 825,74 Kč     1 148 825,74 Kč              

205.30 Nerezový regál, 4 police Unis-Jakos Atyp 900 900 600 600 1800 1800 14 542,62 Kč       1 14 542,62 Kč                

205.31

Nerezové umyvadlo s integrovaným košem. Rozměr umyvdla min. 365x340x130mm. Zadní lem, prolis kolem umyvadla, otvor pro baterii, opláštění ze tří stran. Výklopné 

dvěře se zámkem, nerezová obruč pro výměnu sáčku. Ve dveřích integrovananý lítačkový zákryt pro odhazování papírových ručníků.  Unis-Jakos Atyp 500 500 500 500 750 750 21 064,10 Kč       1 21 064,10 Kč                

Stojánková bezdotyková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a 

studenou vodu. Napájení z exter. zdroje 12 V~. Senzor WBS 3.2 EURORA 7 928,11 Kč          1 7 928,11 Kč                  

Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do 

stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat. Merida DSM102 100 90 190 2 160,39 Kč          1 2 160,39 Kč                  

Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat. Merida ASM201 255 120 155 2 037,49 Kč          1 2 037,49 Kč                  

205.32 Nerezový vstupní stůl pro myčku, 1x vevařený dřeze 600x500x300mm, vč. odnímatelného roštu pro dřez, zadní zvýšený lem, spodní roštová police Unis-Jakos Atyp 1200 1200 800 800 900 900 36 341,74 Kč       1 36 341,74 Kč                

205.33 Baterie s tlakovou sprchou a napouštěcím raménkem, stojánková RDF 5120020 5 274,83 Kč          1 5 274,83 Kč                  

205.34

Myčka černého nádobí průchozí s kondenzací a redukcí páry po mycím cyklu. S automatickým zdvihem korby, umožňující mytí silně znečištěného (z pečení například v 

konvektomatu) nádobí bez ručního předmytí a namáčení, výsledkem mytí je vizuálně a hygienicky čisté provozní nádobí pro bezpečné použití v kuchyni. S referenční 

kapacitou minimálně  6GN1/1-65, nebo 3GN1/1-200 a 3GN1/1 - 65 na jeden mycí cyklus. Hodinový mycí referenční výkon minimálně 140GN1/1-65/hodina; včetně 

příslušenství k mytí hrnců, pánví,naběraček, metel, táců, vík gastronádob, gastronádob velikostí GN 1/1 - GN 1/9. Atmosferický izolovaný boiler v kombinaci s oplachovým 

čerpadlem, spuštění oplachu vázáno na dosažení správné oplachové teploty v boileru. Elektronický ovládací panel, minimálně 6 mycích programů. Veškeré hlavní vnitřní 

komponenty jakož i venkovní panely vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli aisi 304, mycí nádrž vyrobena z ušlechtilé nerez oceli aisi 304. Elektronický ovládací panel s textovým a 

grafickým displejem ve výšce, tak že lze obsluhovat zařízení ve vzpřímené poloze obsluhy. Ochrana proti vodě IPX5. Připojení na studenou vodu.Rohová instalace

 Zařízení musí 

respektovat stavební 

dispozici a veškerou 

projektovou 

připravenost pro 

napojení veškerých 

médií elektro, ZTI a 

VZT. Povolená 

tolerance parametrů 

+/-10% pokud není 

uvedeno maximum či 

minimum. GRANULDISK GRANULE GASTRO 850 1002 1693 Max.: 17 16,9 924 531,57 Kč     1 924 531,57 Kč              

205.35 Výstupní nerezový stůl napojený na myčku, spodní roštová police Unis-Jakos Atyp 800 800 800 800 900 900 23 145,85 Kč       1 23 145,85 Kč                

205.36

Odvodňovací žlab s protiskluzný roštem. Standardní materiál tloušťky min. 1,5mm třídy AISI304 (lze nahradit za ocel AISI316). Všechny hrany žlabu mají rádius 1,5mm. 

Mřížkový rošt je vyroben z nerezové oceli třídy AISI 304 (lze nahradit za ocel AISI316), tloušťky materiálu 2mm a je opatřen protiskluznou ochranou. Tělo vpusti o průměru 

210mm je na pevno přivařeno ke spod žlabu. Vpusť obsahuje lehce vyjímatelný koš na nečistoty a sifon. Odtok vede svisle z vpusti, průměr trubkového odtoku je 110mm. Mea Water Atyp na míru 800 800 200 200 26 206,31 Kč       1 26 206,31 Kč                

205.37

Kompaktní digitální váha. Váživosti 3/6kg, dílek 1/2g. Rozměr nerezové vážní plochy min.: 300 x 220mm. Certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření. Displej LCD 

podsvícený. Elektrické připojení zásuvkou 230V přes adaptér, alternativní napájení: vestavěný dobíjecí akumulátor. Komunikace: sériové rozhraní RS-232. 

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. CAS ED-6 330 346 107 0,36 7 822,40 Kč          2 15 644,80 Kč                

205.38

Krouhač zeleniny stolní provedení. Asynchronní motor, nerezová hřídel, celokovový kryt motoru, 2 rychlosti: max.375/min.750 ot./min., výkon stroje: min.280 kg/hod. 

Elektrické připojení přes zásuvku 400V.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Robot Coupe CL 52 E 360 340 690 0,9 81 892,07 Kč       1 81 892,07 Kč                

Nudličkovač 1x26mm (zpracování cibule, zelí) Robot Coupe 28153W 190 190 20 0 8 530,64 Kč          1 8 530,64 Kč                  

Nudličkovač 2x2mm (zpracování ředkev, kořenová zelenina) Robot Coupe 28051W 190 190 20 0 4 672,30 Kč          1 4 672,30 Kč                  

Nudličkovač 2,5x2,5mm  (zpracování ředkev, kořenová zelenina) Robot Coupe 28195W 190 190 20 0 4 672,30 Kč          1 4 672,30 Kč                  

Nudličkovač 2x8mm (zpracování kořenová zelenina) Robot Coupe 27067W 190 190 20 0 4 672,30 Kč          1 4 672,30 Kč                  

Nudličkovač 6x6mm (zpracování kořenová zelenina, cuketa, okurky) Robot Coupe 28053W 190 190 20 0 4 672,30 Kč          1 4 672,30 Kč                  

Plátkovač 3mm, vroubkovaný (zpracování jablka, okurky, mrkev) Robot Coupe 27069W 190 190 20 0 4 545,45 Kč          1 4 545,45 Kč                  

Plátkovač 1mm (zpracování brambory, cibule, zelí) Robot Coupe 28062W 190 190 20 0 3 683,93 Kč          1 3 683,93 Kč                  

Plátkovač 3mm (zpracování papriky, okurky,pórek, žampióny) Robot Coupe 28064W 190 190 20 0 3 683,93 Kč          1 3 683,93 Kč                  

Plátkovač 14mm (zpracování papriky, okurky,pórek, žampióny) Robot Coupe 28068W 190 190 20 0 3 683,93 Kč          1 3 683,93 Kč                  

Plátkovač 6mm (zpracování vařené brambory) Robot Coupe 27245W 190 190 20 0 12 087,72 Kč       1 12 087,72 Kč                

Kostičkovač 10x10x10mm (zpracování brambory, kořenová zelenina, vařené brambory) Robot Coupe 28112W 190 190 20 0 7 251,58 Kč          1 7 251,58 Kč                  

Kostičkovač 12x12x12mm (zpracování rajčata, papriky, okurek) Robot Coupe 28197W 190 190 20 0 7 251,58 Kč          1 7 251,58 Kč                  

Strouhač 1,5mm (zpracování mrkev, tvrdý sýr, parmazán) Robot Coupe 28056W 190 190 20 0 3 107,82 Kč          1 3 107,82 Kč                  

Strouhač 3mm (zpracování okurky, mrkev, celer, petžel) Robot Coupe 28058W 190 190 20 0 3 107,82 Kč          1 3 107,82 Kč                  

205.40

Hexagonová poloautomatická dělička těsta, kapacita min.37 dílků, hmotnost dílku max.45g - min.220 g, kapacita vsázky 8 kg, hodinová kapacita min. 2300 ks. Elektrické 

připojení 230V.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Macpan MSES 37M 660 700 1100 0,75 363 507,21 Kč     1 363 507,21 Kč              

206a Sklad DKP -  Kč                   

206a.1 Regál pozink, 4 police Idea Idea 5 1200 1200 500 500 2000 2000 4 741,64 Kč          1 4 741,64 Kč                  

4/6



Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Cihelní č.p. 410,  738 01 Frýdek-Místek Výkaz výměr

206a.2

Duplexní automatický změkčovač studené vody. Sestává ze dvou media tanků se společným objemovým řídícím ventilem, který automaticky kontroluje “změkčovací” proces, 

regeneraci ionexu, proplach náplně a přepínání z jednoho tanku na druhý. Změkčovač pracuje plně automaticky, obsluha pouze doplňuje regenerační sůl. Průtok 

doporučený min. 30 l/min. Uspořádání systému duplex –střídavý. Regenerace katexového lože protiproudová. Provozní teplota 2 – 48 °C. Tvrdost celková max. 43 °dH. 

Množství ionexu 13,3 l / tank. Provoz změkčovače bez připojení k el. síti. 

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. E.Resources ERWSK 30 381 178 1042 55 246,23 Kč       1 55 246,23 Kč                

206b Sklad suchých potravin -  Kč                   

206b.1 Regál pozink, 4 police Idea Idea 5 1000 1000 500 500 2000 2000 4 239,46 Kč          5 21 197,29 Kč                

206b.2 Regál pozink, 4 police Idea Idea 5 1200 1200 500 500 2000 2000 4 741,64 Kč          1 4 741,64 Kč                  

206c Chodba -  Kč                   

206c.1

Chladící box (bezbariérový se zapuštěnou podlahou) s vlastní chladící jednotku. Požadovaná skladovací teplota max. 2°C/min. 8°C. Chladící box je tvořen sendvičovou PIR 

panelovou stěnou – 60 mm (systémem pero-drážka ) a PIR panelovou podlahou - 60 mm (systémem pero-drážka ). Podlaha s nerezovou, protiskluzovou pochozí částí. Box 

vybaven chladírenskými dveřmi (rozměr: 800x2000 mm). Stěny boxu uvnitř olištovány hygienickými PVC lištami. Vnější lišty budou plechové Zn – barvy bíle RAL 9010. 

Mezery mezi PIR panelovou stěnou boxu a stavební kcí budou zakryty nerezovými lištami. Kompletní technologická sestava (ovládací panely, osvětlení, rozvody Cu, plyn, 

elektroinstalace, rozvaděč, bezpečnostní prvky atd.) umožňující plnou funkčnost technologie a chladícího boxu.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Kovoslužba OTS

MTH / C06 

(chladící box-

panely + dveře)

Zanotti / 

MGM107EA11XA 

(chladící 

bloková jednotka) 2300 2300 2300 2300 2300 2300 1,5 227 906,68 Kč     1 227 906,68 Kč              

206c.2 Nerezový regál, 4 police Unis-Jakos Atyp 1000 1000 500 500 1800 1800 13 842,12 Kč       2 27 684,25 Kč                

206c.3 Nerezový regál, 4 police Unis-Jakos Atyp 1050 1050 500 500 1800 1800 14 300,90 Kč       2 28 601,80 Kč                

207 Kancelář -  Kč                   

Nerezová parapetní deska, podlepena dřevotřískou Unis-Jakos Atyp 1200 1200 250 250 50 50 3 492,60 Kč          1 3 492,60 Kč                  

216 Sklad chlazených potravin -  Kč                   

216.1

Mrazící skříň pro GN2/1, netto objem vnitřního prostoru min. 450 litrů, teplotní rozsah max. -18°C až min. -22°C, energetická třída min. B, klimatická třída min. 5. Nerezový 

výparník, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení. Optimalizovaná nucená cirkulace 

vzduchu, na místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří, mikrospínač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří, vestavěná chladicí jednotka, automatické odmrazování s 

následným odpařením kondenzátu,  samouzavírací dvířka s fixační polohou, magnetické těsnění. Elektrické připojení na zásuvku 230V.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Friulinox AFHC70 700 Max.: 860 850 2080 0,195 94 883,60 Kč       2 189 767,19 Kč              

216.2

Chladící skříň pro GN2/1, dvoudveřová, netto objem min. 1000 litrů, teplotní rozsah max. -2°C až min.+8°C, energetická třída min. B, klimatická třída 5, nerezový výparník, 

vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení, optimalizovaná nucená cirkulace vzduchu, na 

místě zaměnitelné panty dveří, zámek dveří, mikrospínač pro vypnutí ventilátoru při otevření dveří, vestavěná chladicí jednotka, automatické odmrazování horkým plynem, 

samouzavírací dvířka s fixační polohou v  úhlu min.90°, zaoblené vnější a vnitřní rohy. Elektrické připojení elektrickou zásuvkou 230V. 

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Friulinox ARHC140 1400 Max.: 860 850 2080 0,23 134 418,43 Kč     1 134 418,43 Kč              

216.3

Servírovací nerezový vozík se zpevněnou konstrukcí, 2 police, materiály AISI304, svařovaný, 4 otočná kola o průměru min.125mm, 2 z toho s brzdou, nosnost 120kg, 

nárazníky v rozích, 2x madlo. 

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. B.Pro SW 8 x 5-2 900 900 600 600 900 900 8 243,40 Kč          1 8 243,40 Kč                  

207 Kancelář -  Kč                   

Zařízení bez pozice -  Kč                   

205.39

Kráječ chleba a knedlíků. Rozměr vloženého produktu min.380mm. Síla plátkování min. 12mm. Ocelové nože. Stroj je vyroben z lakovaného kovu, dotykové plochy jsou 

nerezové. Stolní provedení. Elektrické připojení 230V.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. HLM 1290515 600 600 630 0,25 100 316,99 Kč     1 100 316,99 Kč              

210.1

Bateriový mycí stroj na podlahu, včetně náhradní baterie, min. výkon 1500 m2/h. Šířka pracovního záběru min. 50 cm. Šířka sací lamely min. 85 cm. Objem nádrže na vodu 

min.40 l. Objem sběrné nádrže min 40 l. Vytrvalost baterie min. 2h. Včetně příslušenství: Kartáč, nabíječka, stírací lišta.

Povolená tolerance 

parametrů +/-10%, 

pokud není uvedeno 

maximum či 

minimum. Kärcher

BD 50/50 C Bp 

Clasic 1170 570 1025 107 410,71 Kč     1 107 410,71 Kč              

Monitoring fyzikálních veličin -  Kč                   -  Kč                            Popis systému

Celý systém se skládá z jednotlivých komponentů - teplotní čidlo, čidlo teploty a vlhkosti, zesilovači signálu, software. Nezávislý, plně autonomní bezdrátový systém 

kontroly HACCP, který zobrazuje teploty sledovaných teplotních zařízení v reálném čase, je tvořen skupinou bezdrátových čidel teploty v chladicím nebo mrazicím zařízení, 

senzory teploty a vlhkosti v prostoru místnosti a gateway, který v dvouminutových intervalech automaticky přenáší bezdrátově data pomocí SIM a LTE modulu přes GSM síť 

na server. Řešení je zcela autonomní = nezávislé na IT infrastruktuře (WiFi síti) provozu. Aplikace systému poskytuje uživatelům okamžitou a úplnou vizualizaci a přehled o 

průběhu teplot, alarmů a alertů u jednotlivých zařízení na provozovně v přehledné a uživatelsky přívětivé podobě. Umožňuje individuální nastavení důležitých parametrů 

tak, aby dokonale vyhovovala jak legislativním, tak interním předpisům a potřebám každého uživatele. Reporty jsou ve formě pdf souborů, uložené na serveru po dobu 

minimálně jeden rok v souladu s platnou legislativou. Systém je v souladu s EN12830:2018. Bez omezení limitu počtu uživatelů aplikace. Možnost nastavení časových 

režimů (údržba, defrosty). -  Kč                   -  Kč                            

Plně bezdrátový teplotní snímač ve tvaru oblé čočky, s přesností měření teploty 0,3°C, použitelný teplotní rozsah je -30°C až +50°C, integrovaná baterie s minimální 

životností 10 let, četnost měření je každé 2 minuty, atest pro styk s potravinami, použitá frekvence 868,3 MHz, dosah na otevřeném prostranství 800m, rozměry ∅80x20 

mm, bez nutnosti kalibrace, krytí IP65, systém je v souladu s EN 12830:2018, testováno ČMI. Pro položky: 206c.1; 216.1;216.2 Synstores TS1 2 807,61 Kč          4 11 230,43 Kč                

Plně bezdrátový dveřní senzor s dveřním magnetem, použitelný v teplotním rozsahu -30°C až +50°C, integrovaná baterie s minimální životností 10 let, atest pro styk s 

potravinami, použitá frekvence 868,3 MHz, dosah na otevřeném prostranství 800m, rozměry dveřního senzoru 88x19x35mm, rozměr dveřního magnetu 38x14x25mm, krytí 

IP65.

Pro položky: 206c.1 Synstores DS1 2 435,51 Kč          1 2 435,51 Kč                  

LTE gateway pro bezdrátové měřiče teplot a otevřených dveří, 5V externí USB adaptér, provozní teplota -10˚C až 50˚C, skladovací teplota -40˚C až 55˚C, GSM LTE, 

integrovaná SIM a GSM anténa, vnitřní paměť 2GB min. 100.000 vzorků, záložní baterie pro min. 24 hod. provozu, rozměry 210x210x80 mm, krytí IP20, systém je v souladu 

s EN 12830:2018, testováno ČMI. Nevyžaduje připojení do wifi sítě, má vlastní SIMkartu s nezávislým připojením. Možnost připojit neomezený počet čidel, možnost připojit 

neomezený počet repeaterů.

Pro místnost: Synstores Gateway LTE 16 349,52 Kč       1 16 349,52 Kč                

Software/aplikace, roční licenční poplatek, zahrnuje upgrady, poplatek za datové přenosy, pro 6 až 30 připojených senzorů. Nevyžaduje připojení do wifi sítě, má vlastní 

SIMkartu a její provoz je zahrnut do ceny SW. Přístup do webové aplikace je možný přes jakékoliv rozhraní (Windows, MacOs, Android, iOS,…) a nevyžaduje instalaci do 

interní IT sítě. Synstores SW 14 094,41 Kč       1 14 094,41 Kč                

Řízení chodu varných technologií -  Kč                   

5/6



Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Cihelní č.p. 410,  738 01 Frýdek-Místek Výkaz výměr

Zařízení pro optimalizaci elektrické energie na redukci výkonových špiček u tepelných spotřebičů (1x 205.3; 1x205.4; 1x205.2); a mycích spotřebičů (1x202.5; 1x205.34) bez 

omezení provozu. Decentralizovaná struktura skládající se z centrální jednotky a vstupních/výstupních modulů. Automatické dodržování naprogramovaných minimálních a 

maximálních spínacích časů. Strategie řízení zapojují do optimalizace všechny spotřebiče a ty fungují zcela bez priority. Systém je schopen vyhodnotit, které spotřebiče jsou 

momentálně v porvozu a dále umí vyhodnotit nutnost daného spotřebiče odebírat elektrickou energii. Fungování je u každého jednotlivého spotřebiče zajištěno pomocí 

měřící techniky a zahrnuto do celkové strategie optimalizace.System umožňuje měřit el.spotřebuv kWh u každého  spotřebiče samostatně přímou metodou tj.aktivním 

měřením spotřeby , ne přepočtem algoritmu. Redukuje odběrové špičky minimálně o 40% bez omezení provozu. Fungování bez zbytečného spínání zátěžové ochrany 

naslepo. Vyloučení překročení mezní hodnoty odběru elektrické energie. Každému spotřebiči je přiřazen ruční/automatický spínač, pomocí kterého může být tento 

spotřebič v případě poruchy nebo nutnosti servisního zásahu cíleně vyřazen ze systému řízení. Při výpadku některé komponenty přejdou spotřebiče do definovaného stavu 

(většinou nouzového vypnutí) a mohou být až do odstranění poruchy dále ovládány pomocí ručního/atomatického spínače - zabránění překročení odběrového maxima. 

Součástí dodávky: dotyková obrazovka s min. uhlopříčkou 12 ",Vzdalený přístup přes síť LAN . Ovladací software v českém jazyce . vstupní výstupní(EAM) moduly pro 

napojení 5ks zařízení. Vstupní výstupní moduly jsou propojeny s centrální jednotkou datovým kabelem BUS po sběrnici. Spotřebiče (1x 205.3; 1x205.4; 1x205.2; 1x202.5; 

1x205.34) musí být připraveny výrobcem  pro napojení inteligentního energetického optimalizačního zařízení na redukci výkonových špiček dle DIN 18875. Propojení mezi 

spotřebičem a regulačním členem viz projekt elektro. Ecotron Ecotron SW/HW 687 102,70 Kč     1 687 102,70 Kč              

Dodávka 10 339 848,00 Kč        

Montáž, zaškolení 318 000,00 Kč              

Doprava 128 000,00 Kč              

Demontáž stávajícího vybavení dle výkresu stávajícího stavu (půdorys 2.NP-SO01/PS01/02) vč. odvozu, zajištění ekologické likvidace a dodání dokladu o jejich ekologické 

likvidaci 65 000,00 Kč                

Inventář kuchyně - viz. Samostatná záložka vč. Specifikace 397 596,00 Kč              

Celkem 11 248 444,00 Kč        

DPH 21% 2 362 173,24 Kč           

Celkem vč. DPH 13 610 617,24 Kč        

Žlutě označená pole jsou určená pro vyplnění.

Veškerá výše uvedené položky musí být nabídnuty v souladu se stavební a technologickou dispozicí respektující veškeré podklady, které jsou součástí projektové 

dokumentace č.: 1387/2022/IPR ve všech jeho částech (zejména elektro, VZT, stavební včetně stavebních soklů pro umístění nerezového nábytku a technologie). 

Veškeré tolerance jsou přípustné za podmínky souladu s kompletní projektovou dokumentací a nebudou vyvolávat žádné dodatečné náklady a změny projektu. 

Nabízená a dodávaná technologie musí respektovat stavební dispozici, stavební sokly, umístění odsávacích částí VZT stropu, jističe v rozvaděčích, kabelové vedení, 

podlahové vpustě, vývody veškerých médií pro instalaci.

Obecné minimální požadavky na nerezový nábytek

Materiál u veškerého nerezového nábytku AISI 304

Nerezový nábytek je vyroben bez použítí nýtování v hlavní konstrukci nábytku, pouze za použití svařování, sváry řádně očištěny, z pohledové strany zabroušeny do 

pohledové kvality

Veškerý materiál musí být schválen pro styk s potravinami

Minimální tloušťky u jednotlivých druhů nábytku:

Dřezy 1,5 mm

Pracovní desky stolů 2mm

Police 1,0mm

Korpusy skříněk 1,0mm

Konstrukce stolů s jaklu 35x35mm o síle 1,5mm

Vodící lišty 1,5mm

Základny skříněk 1,0mm

Policové regály 1,25mm

Dvířka 1,0mm

Pracovní desky stolů:

Materiál - nerezová ocel AISI304

Síla použitého plechu 2mm

Výztuhy s nerezových profilů

Pracovní desky bez požitití dřevěných nebo dřevoobsahujících materiálů

Deska celistvá plně zavařena bezespár

Pracovní plochy u stěn bude s bočními a zadními lemy minimálně 50mm

U mycích stolů se sprchou budou lemy vždy provedeny 200mm

Desky provedeny s okapničkou nad samotným tělesem podstavce s přesahem

Pracovní desky s dřezy - navíc oproti pracovním deskám stolů:

Dřezy provedyny radiusově beze spár o síle materiálu 1,5mm

Vevaření dřezu provedeno v bezesparém a neviditelném provedení

Kolem dřezů bude proveden vždy prolis

Zásuvky v nábytku:

Zásuvky jsou vyrobeny pro rozměr GN1/1.

Nosnost zásuvky je 50kg

Zásuvky jsou uchyceny na celonerezových teleskopických držácích umožňující plné vysunutí zásuvky

Čela zásuvek jsou vyrobena z jednoho kusu bezespár včetně madla

Zásuvky mají celonerezové ohýbané madlo

Pokud jsou zásuvky umístěny pod sebou v bloku, je blok z pravé, levé a zadní strany uzavřen nerezovým plechem

Dveře nábytku:

Dveře jsou instalovány na nerezových pantech nebo jsou posuvné

Čela dveří jsou vyrobena z jednoho kusu bezespár včetně madla

Dveře mají celonerezové ohýbané madlo

Podnoží pracovních stolů:

Podnoží pracovních stolů je vyrobeno s uzavřených nerezových profilů 35x35mm o síle 1,5mm

Materiál nerezová ocel AISI 304

Pro oplechování nerezových stolů bude použit nerezový plech AISI 304 o síle 1,0mm

Podnoží je opatřeno stavitelnými nožičkami s možností regulace v rozsahu 30mm, pokud není podnoží instalováno na stavební sokl

Pokud je instalován v pracovní desce dřez, ten bude zakryt z čela stolu nerezovým plechem AISI 304 o výšce dle hloubky dřezu a to v celé délce stolu.

Pokud je podnoží pracovních stolů instalováno na zděný či nerezový sokl, je stůl proveden minimálně s plnou odkládací policí se zadním lemem o výšce 50mm zakrývající 

sokl

Pokud je podnoží pracovních stolů instalováno na zděný či nerezový sokl, je stůl proveden minimálně s plnou odkládací policí zakrývající sokl

Regály:

Nohy regálů jsou vyrobeny z nerezové oceli AISI 304, jakl 40x40mm o síle 1,5mm

Nosnost police 100kg

Regály budou opatřeny stavitelnými nažičkami s možností regulace o rozsahu 25mm

6/6


